
Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2016 г.  № 62 

с. Разветье

Об изменении вида  разрешённого использования земельного участка из категории земель населённых пунктов с 
кадастровым №46:06:080401:32 площадью 1500 кв.м. с местоположением: Курская область, Железногорский район, 
с.Разветье, ул. Молодёжная, участок №26 принадлежащий на праве собственности Сафронову Василию 
Петровичу с «под индивидуальное жилищное  строительство » на « для индивидуального жилищного 
строительства»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Сафронова Василия 
Петровича  от 14.03.2016г.

Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Изменить  вид разрешённого использования земельного участка из категории земель населённых пунктов с 
кадастровым №46:06:080401:32 площадью 1500 кв.м. с местоположением: Курская область, Железногорский район, 
с.Разветье, ул. Молодёжная, участок №26 принадлежащий на праве собственности Сафронову Василию Петровичу с «под 
индивидуальное жилищное  строительство » на « для индивидуального жилищного строительства»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наши будни» и  обнародовать на 6 информационных стендах, 
расположенных:

1.В административном здании Разветьевского сельсовета.

2.В здании ООО «Коммунальщик» п. Тепличный.

3.В здании Ажовского медпункта с. Ажово

4. В административном здании «Мироторг- Орёл» д. Клишино

5. В магазине д. Клишино

6. В ФАПе с. Лубошево

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования  в газете «Наши будни ».

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В. Чебанов 


